
La Libraria
Read More
SKU: 181
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Doni Anton Francescoeditore: Longanesi
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 498. Legatura editoriale tutta tela con fregi, tassello e oro. Acetato protettivo,
cofanetto editoriale in balacron con piatti figurati a colori. Taglio sup. rosa. "I cento libri" XXXIII,
a cura di Vanni Brambanti, edizione numerata di 1200 copie stampate su carta d'India, nostro
esemplare n. 409. rilegato Buono (Good) (181)

Catologo Libreria Viborada
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Satura. Collectanea Philologica
Italo Gallo Ab Amcis
Discipulisque Dicata
Read More
SKU: 3571
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Giancarlo Abbamonte, Andrea Rescigno
Angelo e Ruggero Rossi a cura dieditore: Arte
tipograficaluogo-edizione: Napolianno-edizione:
1999

Product Description
In 8, pp. 319. Brossura brossura Buono (Good) (3571)
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Les Contes de Fées
Read More
SKU: 2643
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Perrault Charleseditore: Librairie Théodore
Lefèvre, Emile Guérin Editeurluogo-edizione: Paris
anno-edizione: s.d.

Product Description
In 16, pp. 215. Legatura tutta tela con impressioni in nero e in oro. Tagli in oro. Tavola a colori
protetta da velina in antiporta rilegato in pelle Buono (Good) (2643)

Catologo Libreria Viborada
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Timothy's Quest. A Story for
Anybody
Read More
SKU: 2616
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: WIGGIN Kate Douglaseditore: Gay & Bird
luogo-edizione: Londonanno-edizione: 1904

Product Description
In 16, pp. 259. Legatura tutta tela con impressioni in nero sul piatto e in oro sul dorso.
Illustrazioni di Oliver Herford. Dedica e firma autografe dell'autore. Copertina con lievi abrasioni,
rarissime fioriture ale prime pagine. rilegato in pelle Buono (Good) (2616)

Catologo Libreria Viborada
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Favole somale
Read More
SKU: 2602
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Ciise M. Siyaad a cura dieditore: Ministero
degli affari esteriluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. 77. Brossura. Testo a fronte. Studi somali 6. Timbro di possesso brossura Buono (Good)
(2602)

Catologo Libreria Viborada
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Ippolito Pindemonte e il suo
tempo. Volume 1, La vita e
l'opera. Volume 2, Lettere
inedite
Read More
SKU: 2350
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Nicola Francesco Cimminoeditore: Abete
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968

Product Description
In 8, pp. 479, 615. Brossura. Volumi intonsi brossura Buono (Good) (2350)
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Romanzo di un romanzo e altre
pagine autobiografiche.
Traduzione di Ervino Pocar
Read More
SKU: 1523
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Thomas Manneditore: il Saggiatoreluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1972

Product Description
In 16, pp. 265. Brossura. Collana I gabbiani. N. S 103 brossura Buono (Good) (1523)
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Storia del surrealismo. Primo
volume, 1919-1945. Secondo
volume, 1945-ai nostri giorni.
Traduzione di Livio Maitan e
Tristan Sauvage.
Read More
SKU: 1031
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Bédouin Jean-Louis, Breton Andréeditore:
Schwarzluogo-edizione: Milanoanno-edizione: 1960

Product Description
In 8, pp. 246, 278. 72+60 tavv. f. testo. Con sovracopperta e cofanetto telato. rilegato in pelle
Buono (Good) (1031)
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I frentani. Testi di Marcella e
Lucio Trojano. A cura di
GianMaria Polidoro
Read More
SKU: 775
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Trojano Lucioeditore: Porziuncolaluogo-
edizione: Santa Maria degli Angelianno-edizione:
1989

Product Description
In 8, pp. 170. Brossura con alette. Numerose illustrazioni nel testo. brossura Buono (Good) (775)
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Storia della letteratura inglese.
Volumi 1-4
Read More
SKU: 654
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Daiches Davideditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1970

Product Description
In 8, pp. 735, 767, 557, 563. Brossura. Collana Strumenti di studio brossura Buono (Good) (654)
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Autori per il '93. Racconti e
poesie.
Read More
SKU: 620
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: AA.VV.editore: Ibiskos editriceluogo-
edizione: Empolianno-edizione: 1993

Product Description
In 8, pp. 350. Brossura. Copia omaggio. brossura Buono (Good) (620)
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Kafka. Per una letteratura
minore.
Read More
SKU: 318
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Gilles Deleuze, Felix Guattarieditore:
Feltrinelliluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
1975

Product Description
In 16, pp. 137. Brossura brossura Buono (Good) (318)
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